

Basın Açıklaması

Özbekistan Müftüsü Putin Rejiminin İzinden Giderek Masum Müslümanlara Terör Yaftası Vurdu!

Orta Asya ülkelerinin tüm devlet başkanları ve hükümet yetkilileri, 22 Mart'ta Crocos Belediye Binasına düzenlenen saldırıyı kınayan açıklamalar yaptılar. İlginçtir ki, lanetli Yahudi varlığının Mübarek Toprak Filistin'de yedi aydır sürdürdüğü vahşi katliama karşı şimdiye kadar son derece yumuşak ve temkinli davranan bu rejimler, Rusya'daki olayı şiddetle kınayan ve kurbanlara duydukları derin sempatiyi ifade eden açıklamalar yayınlamışlardır! Bu rejimlerin gerçek yüzleri çoktan ortaya çıkmıştır. İslam'a ve Müslümanlara karşı ihanet yolunda ilerledikleri artık birçokları için bir sır değil. Ancak en acı olanı, Müslüman halkımıza doğruları söylemesi gereken din alimlerinin Rusya'daki olaya gayri şeri bir şekilde tepki göstermeleridir. Özellikle Özbekistan Müslümanları Dairesi Başkanı Müftü Nureddin Haluk Nazarov, hutbelerinden birinde bu konuya değinmiş ve şöyle demiştir: "Rusya'da dökülen kana hepimiz şahit olduk, her insanın yüreğini titreten bir olay... Bunu yapanların Muhammed Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in ümmetinden olduklarını iddia etmeleri büyük bir talihsizliktir... "Allahu Ekber" diyerek insanlığa karşı suç işlemeleri İslam'da kabul edilemez."

Aslında, Crocos olayından sonra haberleri takip eden aklı başında bir kimse, bu olayın arkasında Putin rejiminin olduğundan veya siyasi çıkar elde etmek için kasıtlı olarak engellemediğinden şüphe etmez. Rus güvenlik güçleri çok sayıda Orta Asyalı Müslümanı şüpheli olarak gözaltına almış ve çeşitli işkence yöntemleri kullanarak suçu onların üzerine yıkmıştır. Evet, onlara baskı altında suçlamaların yapıldığını söylemek yanlış olmaz. Mahkemeye çıkarılırken içinde buldukları durum da bunu doğrulamaktadır. Birinin kulağı kesilmişti, ikisinin yüzünde işkence izleri vardı ve bir diğeri de yürüyemediği için mahkeme salonuna tekerlekli sandalyeyle getirilmişti. Ne yazık ki bu Müslüman gençler, Putin rejiminin kirlî oyunlarının kurbanı olmuşlardır ve görünen o ki bunlar gibi daha çok kurbanlar olacaktır.

Buna rağmen, Müslüman ülkelerin yöneticilerinden hiçbiri onları savunmak için tek bir kelime bile etmemiş, aksine terörizmle ilgili klişe sözleri papağan gibi tekrarlamışlardır. Cumhurbaşkanı Mirziyoyev, hükümet yetkilileri ve ardından Özbekistan Müftüsü de benzer ifadeler kullanmışlardır. İşin garibi, Putin rejiminin iddianameyi hazırlamasının hemen ardından daha mahkeme kararını açıklamadan saldırının baş şüphelilerine terörist yaftası vurulmuştur! Acaba Müftü Haluk Nazarov gibiler, Allah'ın şu emrini unuttular mı?

"Eğer bir fâsik size bir haber getirirse onun doğruluğunu araştırın." [Hucurat 6] Bu mazlum Müslümanların itibarını savunmanız gerekmiyor mu? Silahlı saldırıda hayatını kaybedenler için yüreğiniz sızlarken, alçak ve aşağılık Putin rejiminin ölümüne dövdüğü Müslüman kardeşlerinizin durumunu görünce yüreğiniz hiç sızlamadı mı? Yüce Allah'ın hikmeti ile bu olaylardan sonra ikiyüzlülüğünüzün boyutu bir kez daha açığa çıkmıştır. Şimdiye kadar Rus işgalcilerinin bölgemizdeki Müslüman halklara çektiği acılardan hiç bahsetmediniz. Rusların Afganistan ve Çeçenistan'ı küle çevirdikleri hakkında tek bir kelime etmediniz. Ruslar, Suriye'de Müslümanların tepesine tonlarca bomba yağdırırken, barışa teşekkür etmekten, sabır vaaz etmekten öteye geçmediniz. Yedi aydır gece gündüz Filistin halkının çığlıkları tüm dünyada inlerken, gayrimüslimlerin öldürülmesine üzülüyorsunuz! Bu nasıl bir kalptir ki gayrimüslimlere üzülürken, Müslümanlara karşı duyarsız kalıyor? Yoksa kalbinizde Müslümanlara yer kalmayacak kadar karardı mı? Ne oluyor size? Siz kimsiniz? Peygamberlerin mirasçıları değil misiniz, yoksa değersiz dünya malı uğruna ahiretini satan din satıcıları mısınız? Durumunuzun ne kadar utanç verici ve yüz kızartıcı olduğunu bilmiyor musunuz? Yüce Allah, gözlerinizi açmanız için size birçok ders ve ibret vermiştir ama bir türlü ders ve ibret almak istemiyorsunuz! Allah'ın azabının şiddetli ve sert olduğunu sakın unutmayın!

"Kıyamet (azabı) ise daha müthiş ve daha acıdır." [Kamer 46]